PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 1275, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021.

coNCEDE rÉnr.q,s
REGULAMENTARE,S À
SERVIDORA ROSANGELA
SAI\TTOS SOARE,S.

o PREFEITO MUNICIPAL DE laçuanÃo, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando no 132412021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder ferias regulamentares à servidora Rosangela Santos

Soares, Médica, matrícula no 4621-3, por 15 dias a contar de t6llll202l referente ao

período aquisitivo deO 1 I 04 I 20 I 9 à 3 I I 03 I 2020.

Art.2". Esta Portariaentra em vigor nadata de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (14) dias do mês de outubro do ano

de dois mil e vinte eum(2021).

Marcel Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e

,'@,

é.-rn-/u.(e
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
BAC/